
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.52.2015 
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
ds. referendum powołanych w celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 

6 września 2015r.

Na podstawie § 6 pkt. 1, 2 i 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 2015r. w sprawie 
warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na 
dzień 6 września 2015r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Pana Roberta Gocóła - informatyka na koordynatora gminnego odpowiedzialnego za 
szkolenie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji ds. referendum i wsparcie techniczne obsługi 
informatycznej tych komisji.

2. Powołuje się Panią Elżbietę Wiśniewską na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji ds. 
referendum nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 w Rzepinie, ul. Wojska Polskiego 28.

3. Powołuje się Panią Agnieszkę Zaremba na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji ds. 
referendum Nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Rzepinie, ul. Woj. Polskiego 30.

4. Powołuje się Pana Marka Żurka na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji ds. referendum Nr 
3 z siedzibą w Świetlicy Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzepinie, ul. Ośniańska 4.

5. Powołuje się Panią Ewę Sierant - Lipnicką na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji ds. 
referendum Nr 4 z siedzibą w Miejskim Domu Kultury w Rzepinie, ul. Słubicka 3.

6. Powołuje się Panią Natalię Kliszczak na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji ds. 
referendum Nr 5 z siedzibą w Zespole Szkół w Kowalowie, ul. Rzepińska 10.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: FD23733F-FCB2-4625-8B45-F8E3214C5A34. Podpisany Strona 1




